

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał / okres od 01-01-2007 do 31-03-2007	I kwartał / okres od 01-01-2006 do 31-03-2006	I kwartał / okres od 01-01-2007 do 31-03-2007	I kwartał / okres od 01-01-2006 do 31-03-2006
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	84 621	64 565	21 663	16 789
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-7 918	-4 242	-2 027	-1 103
III. Zysk (strata) brutto	-9 111	-4 879	-2 332	-1 269
IV. Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-10 977	-4 032	-2 810	-1 048
V. Zysk (strata) netto przypadający na udziałowców mniejszościowych	-435	-55	-111	-14
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-18 762	6 803	-4 803	1 769
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 371	-1 780	-351	-463
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	13 005	-3 011	3 329	-783
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	-7 128	2 012	-1 825	523
X. Aktywa	293 778	248 075	75 921	63 032
XI. Zobowiązania	177 786	141 278	45 945	35 897
XII. Zobowiązania długoterminowe	17 212	16 169	4 448	4 108
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	160 574	125 109	41 497	31 788
XIV. Kapitał własny	115 992	106 797	29 976	27 135
XV. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	106 245	101 280	27 457	25 734
XVI. Kapitał zakładowy	3 520	3 447	910	876
XVII. Liczba akcji (w szt.)	3 519 450	3 446 450		
XVIII. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 450 506	3 446 450		
XIX. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej zł / EUR)	-3,18	-1,17	-0,81	-0,30
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-
dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	55 437	38 667	14 192	10 055
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-6 235	-3 401	-1 596	-884
III. Zysk (strata) brutto	-7 087	-4 014	-1 814	-1 044
IV. Zysk (strata) netto	-8 028	-3 327	-2 055	-865
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-11 679	-6 599	-2 990	-1 716
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-682	100	-175	26
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 548	13 018	908	3 385
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-8 813	6 519	-2 256	1 695
IX. Aktywa	184 473	193 899	47 674	49 267
X. Zobowiązania	121 791	125 808	31 475	31 966
XI. Zobowiązania długoterminowe	10 814	13 613	2 795	3 459
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	110 977	112 195	28 680	28 507
XIII. Kapitał własny	62 682	68 091	16 199	17 301
XIV. Kapitał zakładowy	3 520	3 447	910	876
XV. Liczba akcji (w szt.)	3 519 450	3 446 450		
XVI. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 450 506	3 446 450		
XVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-2,33	-0,97	-0,60	-0,25
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

Bilans skonsolidowany

	31-03-2007	31-12-2006	31-03-2006
AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE	62 540	61 552	56 899
Wartość firmy	13 858	13 858	13 919
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	15 527	15 832	8 410
Rzeczowe aktywa trwałe	22 297	23 285	22 912
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 323	1 524	4 252
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Inwestycje w jednostki stowarzyszone konsolidowane metodą praw własności	572	613	600
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	3 300	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 744	4 975	5 248
Należności handlowe oraz pozostałe należności	1 790	1 317	1 386
Rozliczenia międzyokresowe	129	148	172
AKTYWA OBROTOWE	231 238	272 264	189 813
Zapasy	59 282	25 812	25 051
Umowy długoterminowe	47 014	41 472	38 099
Należności handlowe oraz pozostałe należności	88 080	160 787	85 544
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	2 709	2 830	8 154
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	25 374	32 502	27 394
Rozliczenia międzyokresowe	8 779	8 861	5 571
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	-	-	1 363
A k t y w a r a z e m	293 778	333 816	248 075
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY	115 992	120 986	106 797
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	106 245	110 805	101 280
Kapitał podstawowy	3 520	3 447	3 447
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	32 774	26 430	26 430
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-
Akcje własne	-	-	-
Pozostałe kapitały	75 214	75 214	65 402
Niepodzielony wynik finansowy	-5 263	5 714	6 001
Udziały mniejszości	9 747	10 181	5 517
ZOBOWIĄZANIA	177 786	212 830	141 278
Zobowiązania długoterminowe	17 212	17 268	16 169
Kredyty i pożyczki	-	-	471
Pochodne instrumenty finansowe	-	117	-
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9 978	8 908	8 011
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	121	121	88
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	3 084	4 685	5 196
Inne zobowiązania	4 029	3 437	2 403
Zobowiązania krótkoterminowe	160 574	195 562	125 109
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	73 342	116 176	62 704
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	35	1 161	400
Kredyty i pożyczki	74 057	65 088	52 849
Pochodne instrumenty finansowe	206	203	-
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	12 934	12 934	9 156
P a s y w a r a z e m	293 778	333 816	248 075
	-	-	-

**Skonsolidowany rachunek zysków i strat jednostek
wariant kalkulacyjny**

	I kwartał / 2007 okres od 01.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006
Przychody	84 621	64 565
Przychody netto ze sprzedaży produktów	32 295	27 828
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	52 326	36 737
Koszt własny sprzedaży	83 464	60 979
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	32 014	29 906
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	51 450	31 073
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 157	3 586
Koszty sprzedaży	2 554	2 775
Koszty ogólnego zarządu	6 992	6 071
Pozostałe przychody operacyjne	702	1 299
Pozostałe koszty operacyjne	231	281
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-7 918	-4 242
Przychody finansowe	363	566
Koszty finansowe	1 515	1 180
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-41	-23
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-
Zysk (strata) brutto	-9 111	-4 879
Podatek dochodowy	2 301	-792
Zysk (strata) netto	-11 412	-4 087
z tego		
przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-10 977	-4 032
przypadający na udziałowców mniejszościowych	-435	-55

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

rok / 2007 okres od 01.01.2007 do 31.03.2007	Kapitał przypisany do podmiotu dominującego							Kapitał mniejszościowy	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na 01-01-2007 (BO)	3 447	26 430	-295	-	75 214	4 449	109 245	9 395	118 640
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	295	-	-	327	622	313	935
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	938	938	473	1 411
Saldo na 01-01-2007 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	-	-	75 214	5 714	110 805	10 181	120 986
Zmiany w kapitale własnym w okresie									
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-10 977	-10 977	-	-10 977
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-434	-434
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-	-	-	-10 977	-10 977	-434	-11 411
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Emisja akcji	73	6 344	-	-	-	-	6 417	-	6 417
Saldo na 31-03-2007 (BZ)	3 520	32 774	-	-	75 214	-5 263	106 245	9 747	115 992

rok / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	Kapitał przypisany do podmiotu dominującego							Kapitał mniejszościowy	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na 01-01-2006 (BO)	3 447	26 430	190	-	54 819	19 368	104 254	5 650	109 904
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-190	-	-	310	120	-9	111
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	938	938	-69	869
Saldo na 01-01-2006 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	-	-	54 819	20 616	105 312	5 572	110 884
Zmiany w kapitale własnym w okresie									
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-4 032	-4 032	-55	-4 087
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-	-	-	-4 032	-4 032	-55	-4 087
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	10 583	-10 583	-	-	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 31-03-2006 (BZ)	3 447	26 430	-	-	65 402	6 001	101 280	5 517	106 797

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia

	I kwartał / 2007 okres od 01.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
Zysk (strata) netto	-11 412	-4 087
Korekta o pozycję	4 760	-3 799
Amortyzacja	3 119	2 491
Utrata wartości firmy	-	-
Utrata wartości środków trwałych oraz innych wartości niematerialnych	-	-
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	41	23
Koszty (przychody) finansowe netto z wyłączeniem różnic kursowych i wyceny instrumentów pochodnych	1 214	333
(Zysk) strata z wyceny do wartości godziwej instrumentów pochodnych	-114	-
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych dotyczących działalności inwestycyjnej i finansowej	14	28
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-87	-95
(Zysk) strata z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	-	-
Podatek dochodowy	2 301	-792
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-1 500	-4 847
Inne korekty o pozycję	-228	-940
Zmiana stanu kapitału obrotowego	-10 814	17 508
Zmiana stanu zapasów	-33 379	-3 291
Zmiana stanu należności	64 192	70 031
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-41 627	-49 232
Przepływy pieniężne w działalności operacyjnej	-1 296	-2 819
Zapłacony podatek dochodowy	-1 266	-2 807
Zapłacone odsetki	-30	-12
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-18 762	6 803
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	590	163
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	-1 491	-716
Nabycia instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-
Zbycie instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-
Pożyczki udzielone	-27	-2 200
Splata pożyczek	145	729
Inne nabycia aktywów finansowych	-800	-
Inne zbycia aktywów finansowych	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Odsetki otrzymane	212	244
Zbycie jednostek zależnych	-	-
Nabycia jednostek zależnych	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 371	-1 780
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	6 417	-
Nabycie akcji (udziałów) własnych lub spłaty udziałów	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	15 974	405
Splaty kredytów i pożyczek	-7 072	-2 018
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-950	-382
Dywidendy i inne udziały w zyskach	-	-
Zapłacone odsetki	-1 395	-1 084
Inne wpływy finansowe	31	70
Inne wydatki finansowe	-	-2
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	13 005	-3 011
ZMNIJSZENIE/(ZWIĘKSZENIE) NETTO ŚRODKÓW	-7 128	2 012
SALDO OTWARCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	32 502	25 382
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	25 374	27 394

Bilans jednostkowy

	31-03-2007	31-12-2006	31-03-2006
AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE	70 048	70 575	72 570
Wartości niematerialne i prawne	11 547	11 783	8 254
Rzeczowe aktywa trwałe	14 951	15 589	18 443
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 498	1 443	4 538
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	39 223	39 223	36 838
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 455	1 645	3 041
Należności handlowe oraz pozostałe należności	1 273	772	1 286
Rozliczenia międzyokresowe	101	120	170
AKTYWA OBROTOWE	114 425	142 591	119 966
Zapasy	24 079	20 068	19 253
Umowy długoterminowe	19 099	15 130	28 522
Należności handlowe oraz pozostałe należności	50 621	77 864	47 860
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	728	871	4 595
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	19 077	27 889	18 870
Rozliczenia międzyokresowe	821	769	866
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKWALIFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	-	-	1 363
A k t y w a r a z e m	184 473	213 166	193 899
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY	62 682	64 291	68 091
Kapitał podstawowy	3 520	3 447	3 447
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	32 774	26 430	26 430
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-
Akcje własne	-	-	-
Pozostałe kapitały	40 685	40 685	33 076
Niepodzielony wynik finansowy	-14 297	-6 271	5 138
ZOBOWIĄZANIA	121 791	148 875	125 808
Zobowiązania długoterminowe	10 814	11 127	13 613
Kredyty i pożyczki	-	-	471
Pochodne instrumenty finansowe	-	117	-
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 869	3 117	5 733
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	32	32	20
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	3 016	4 617	5 196
Inne zobowiązania	3 897	3 244	2 193
Zobowiązania krótkoterminowe	110 977	137 748	112 195
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	45 658	71 486	54 552
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	34	833	-
Kredyty i pożyczki	57 381	58 213	52 444
Pochodne instrumenty finansowe	206	205	-
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	7 698	7 011	5 199
P a s y w a r a z e m	184 473	213 166	193 899
	-	-	-

Rachunek zysków i strat
wariant kalkulacyjny

w tys. zł

	I kwartał / 2007 okres od 01.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006
Przychody	55 437	38 667
Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 297	18 928
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	35 140	19 739
Koszt własny sprzedaży	57 154	37 084
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	22 419	19 051
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	34 735	18 033
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-1 717	1 583
Koszty sprzedaży	1 055	1 945
Koszty ogólnego zarządu	3 930	3 958
Pozostałe przychody operacyjne	591	1 180
Pozostałe koszty operacyjne	124	261
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-6 235	-3 401
Przychody finansowe	293	412
Koszty finansowe	1 145	1 025
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-
Zysk (strata) brutto	-7 087	-4 014
Podatek dochodowy	941	-687
Zysk (strata) netto	-8 028	-3 327

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

okres od 01.01.2007 do 31.03.2007	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
Saldo na 01-01-2007 (BO)	3 447	26 430	-	-	40 685	-6 093	64 469
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-176	-176
Saldo na 01-01-2007 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	-	-	40 685	-6 269	64 293
Zmiany w kapitale własnym w okresie							
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-8 028	-8 028
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-	-	-	-8 028	-8 028
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	73	6 344	-	-	-	-	6 417
Saldo na 31-03-2007 (BZ)	3 520	32 774	-	-	40 685	-14 297	62 682

okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
Saldo na 01-01-2006 (BO)	3 447	26 430	-	-	33 076	9 402	72 355
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	60	60
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-997	-997
Saldo na 01-01-2006 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	-	-	33 076	8 465	71 418
Zmiany w kapitale własnym w okresie							
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-3 327	-3 327
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-	-	-	-3 327	-3 327
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 31-03-2006 (BZ)	3 447	26 430	-	-	33 076	5 138	68 091

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia

	I kwartał / 2007 okres od 01.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał / 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -		
Zysk (strata) netto	-8 028	-3 325
Korekta o pozycję	3 061	-1 123
Amortyzacja	2 523	1 937
Utrata wartości środków trwałych oraz innych wartości niematerialnych	-	-
Koszty (przychody) finansowe netto z wyłączeniem różnic kursowych i wyceny instrumentów pochodnych	937	341
(Zysk) strata z wyceny do wartości godziwej instrumentów pochodnych	-115	-
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych dotyczących działalności inwestycyjnej i finansowej	14	26
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-64	-95
(Zysk) strata z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	-	-
Podatek dochodowy	941	-687
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-947	-1 705
Inne korekty o pozycję	-228	-940
Zmiana stanu kapitału obrotowego	-5 913	-2 151
Zmiana stanu zapasów	-3 920	588
Zmiana stanu należności	22 773	63 442
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-24 766	-66 181
Przepływy pieniężne w działalności operacyjnej	-799	-
Zapłacony podatek dochodowy	-799	-
Zapłacone odsetki	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-11 679	-6 599
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	83	163
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	-1 087	-473
Nabycia instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-
Zbycie instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-
Pożyczki udzielone	-27	-550
Splata pożyczek	137	717
Inne nabycia aktywów finansowych	-	-
Inne zbycia aktywów finansowych	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Odsetki otrzymane	212	243
Zbycie jednostek zależnych	-	-
Nabycia jednostek zależnych	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-682	100
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	6 417	-
Nabycie akcji (udziałów) własnych lub spłaty udziałów	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	-	-
Splaty kredytów i pożyczek	-900	-651
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	20 000
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-5 000
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-883	-302
Dywidendy i inne udziały w zyskach	-	-
Zapłacone odsetki	-1 086	-1 029
Inne wpływy finansowe	-	-
Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 548	13 018
(ZMNIJSZENIE) ZWIĘKSZENIE NETTO ŚRODKÓW	-8 813	6 519
SALDO OTWARCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH	27 889	12 351
EKWIWALENTÓW		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH	19 076	18 870
EKWIWALENTÓW		
	-	-

Uzgodnienie jednostkowego kapitału na dzień 31 marca 2006 roku po korektach okresu porównawczego

	Przed korektą	Korekty					Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Razem korekty	
AKTYWA							
AKTYWA TRWAŁE	73 523	-	-	-	-953	-953	72 570
Wartości niematerialne i prawne	8 254	-	-	-	-	-	8 254
Rzeczowe aktywa trwałe	18 443	-	-	-	-	-	18 443
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	4 538	-	-	-	-	-	4 538
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	37 164	-	-	-	-326	-326	36 838
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 668	-	-	-	-627	-627	3 041
Należności handlowe oraz pozostałe należności	1 286	-	-	-	-	-	1 286
Rozliczenia międzyokresowe	170	-	-	-	-	-	170
-	-	-	-	-	-	-	-
AKTYWA OBROTOWE	121 181	-	-669	-23	-523	-1 215	119 966
Zapasy	19 253	-	-	-	-	-	19 253
Umowy długoterminowe	29 072	-	-	-	-550	-550	28 522
Należności handlowe oraz pozostałe należności	48 374	-	-669	-23	178	-514	47 860
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	4 746	-	-	-	-151	-151	4 595
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	18 870	-	-	-	-	-	18 870
Rozliczenia międzyokresowe	866	-	-	-	-	-	866
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKWALIFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	-	-	-	-	-	1 363
A k t y w a r a z e m	196 067	-	-669	-23	-1 476	-2 168	193 899
PASYWA							
KAPITAŁ WŁASNY	67 064	-295	-669	-33	2 024	1 027	68 091
Kapitał podstawowy	3 447	-	-	-	-	-	3 447
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	-	-	-	-	-	26 430
Kapitał z aktualizacji wyceny	173	-	-	-	-173	-173	-
Akcje własne	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe kapitały	33 076	-	-	-	-	-	33 076
Niepodzielony wynik finansowy	3 938	-295	-669	-33	2 197	1 200	5 138
-	-	-	-	-	-	-	-
ZOBOWIĄZANIA	129 003	295	-	10	-3 500	-3 195	125 808
Zobowiązania długoterminowe	15 916	-649	-	-	-1 654	-2 303	13 613
Kredyty i pożyczki	471	-	-	-	-	-	471
Pochodne instrumenty finansowe	1 460	-	-	-	-1 460	-1 460	-
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 927	-	-	-	-194	-194	5 733
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	20	-	-	-	-	-	20
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	5 845	-649	-	-	-	-649	5 196
Inne zobowiązania	2 193	-	-	-	-	-	2 193
Zobowiązania krótkoterminowe	113 087	944	-	10	-1 846	-892	112 195
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	53 362	1 180	-	10	-	1 190	54 552
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-	-	-	-	-	-
Kredyty i pożyczki	52 444	-	-	-	-	-	52 444
Pochodne instrumenty finansowe	1 846	-	-	-	-1 846	-1 846	-
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	5 435	-236	-	-	-	-236	5 199
P a s y w a r a z e m	196 067	-	-669	-23	-1 476	-2 168	193 899

W związku z zmianą bilansu otwarcia dla roku 2006 oraz zmianą danych za I kw. 2006 roku dokonano korekt wg poniższego zestawienia.

1. Nota 1 – wycofanie zaangażowania środków ZFRON w nabycie majątku trwałego.
2. Nota 2 – ujęcie dywidendy otrzymanej przez EMAX S.A. z WINUEL S.A.
3. Nota 3 – ujęcie zagrożeń wynikających z kontroli Urzędu Skarbowego w podatku dochodowym o.p. za 2002 r.
4. Nota 4 – wpływ wyeliminowania pochodnych instrumentów finansowych.

Uzgodnienie jednostkowego kapitału na dzień 31 grudnia 2006 roku po korektach okresu porównawczego

	Przed korektą	Korekty				Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Razem korekty	
AKTYWA						
AKTYWA TRWAŁE	69 796	2 500	-	-1 721	779	70 575
Wartości niematerialne i prawne	11 783	-	-	-	-	11 783
Rzeczowe aktywa trwałe	15 589	-	-	-	-	15 589
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 443	-	-	-	-	1 443
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	36 723	2 500	-	-	2 500	39 223
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 366	-	-	-1 721	-1 721	1 645
Należności handlowe oraz pozostałe należności	772	-	-	-	-	772
Rozliczenia międzyokresowe	120	-	-	-	-	120
	-	-	-	-	-	-
AKTYWA OBROTOWE	154 223	-2 500	-	-9 132	-11 632	142 591
Zapasy	20 068	-	-	-	-	20 068
Umowy długoterminowe	20 910	-	-	-5 780	-5 780	15 130
Należności handlowe oraz pozostałe należności	80 364	-2 500	-	-	-2 500	77 864
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	4 223	-	-	-3 352	-3 352	871
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	27 889	-	-	-	-	27 889
Rozliczenia międzyokresowe	769	-	-	-	-	769
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKWALIFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	-	-	-	-	-	-
A k t y w a r a z e m	224 019	-	-	-10 853	-10 853	213 166
PASYWA						
KAPITAŁ WŁASNY	64 175	-	178	-62	116	64 291
Kapitał podstawowy	3 447	-	-	-	-	3 447
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	-	-	-	-	26 430
Kapitał z aktualizacji wyceny	-294	-	-	294	294	-
Akcje własne	-	-	-	-	-	-
Pozostałe kapitały	40 685	-	-	-	-	40 685
Niepodzielony wynik finansowy	-6 093	-	178	-356	-178	-6 271
	-	-	-	-	-	-
ZOBOWIĄZANIA	159 844	-	-178	-10 791	-10 969	148 875
Zobowiązania długoterminowe	12 862	-	-	-1 735	-1 735	11 127
Kredyty i pożyczki	-	-	-	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	117	-	-	-	-	117
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 852	-	-	-1 735	-1 735	3 117
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	32	-	-	-	-	32
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	4 617	-	-	-	-	4 617
Inne zobowiązania	3 244	-	-	-	-	3 244
Zobowiązania krótkoterminowe	146 982	-	-178	-9 056	-9 234	137 748
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	71 664	-	-178	-	-178	71 486
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	833	-	-	-	-	833
Kredyty i pożyczki	58 213	-	-	-	-	58 213
Pochodne instrumenty finansowe	9 261	-	-	-9 056	-9 056	205
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	7 011	-	-	-	-	7 011
P a s y w a r a z e m	224 019	-	-	-10 853	-10 853	213 166

W związku z zmianą bilansu otwarcia dla roku 2006 i innymi zmianami za 2006 dokonano korekt wg poniższego zestawienia.

1. Nota 1 – zmiana prezentacji zaliczki na zakup akcji.
2. Nota 2 – wycofanie bilansowych różnic kursowych z 2005 roku.
3. Nota 3 – wpływ wyeliminowania pochodnych instrumentów finansowych.

Uzgodnienie jednostkowego rachunku zysków i strat za I kw 2006 rok w związku z korektą okresu poprzedniego i bieżącymi korektami wariant kalkulacyjny

	Przed korektą	Korekty					Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Razem korekty	
Przychody	38 917	-	-	-	-250	-250	38 667
Przychody netto ze sprzedaży produktów	19 178	-	-	-	-250	-250	18 928
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19 739	-	-	-	-	-	19 739
Koszt własny sprzedaży	37 084	-	-	-	-	-	37 084
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 051	-	-	-	-	-	19 051
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	18 033	-	-	-	-	-	18 033
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 833	-	-	-	-250	-250	1 583
Koszty sprzedaży	1 945	-	-	-	-	-	1 945
Koszty ogólnego zarządu	3 958	-	-	-	-	-	3 958
Pozostałe przychody operacyjne	1 240	-60	-	-	-	-60	1 180
Pozostałe koszty operacyjne	261	-	-	-	-	-	261
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 091	-60	-	-	-250	-310	-3 401
Przychody finansowe	412	-	-	-	-	-	412
Koszty finansowe	1 561	-	-1	-178	-357	-536	1 025
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-	-	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto	-4 240	-60	1	178	107	226	-4 014
Podatek dochodowy	-708	-	-	-	21	21	-687
Zysk (strata) netto	-3 532	-60	1	178	86	205	-3 327

Nota 1

Wycofanie przychodów operacyjnych - dotyczy amortyzacji majątku trwałego nie sfinansowanego z ZFRON

Nota 2

Odsetki zwłoki od przewidywanych wyników kontroli Urzędu Skarbowego w podatku dochodowym o.p.

Nota 3

Wycofanie bilansowych różnic kursowych

Nota 4

Wycofanie pochodnych instrumentów finansowych

Uzgodnienie skonsolidowanego kapitału na dzień 31 marca 2006 roku w związku z korektą okresu porównawczego i korektami bieżącymi

	Przed korektą						Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Razem korekty	
AKTYWA							
AKTYWA TRWAŁE	57 702	-	-	-	-803	-803	56 899
Wartość firmy	13 919	-	-	-	-	-	13 919
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	8 410	-	-	-	-	-	8 410
Rzeczowe aktywa trwałe	22 912	-	-	-	-	-	22 912
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	4 252	-	-	-	-	-	4 252
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje w jednostki stowarzyszone konsolidowane metodą praw własności	600	-	-	-	-	-	600
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	76	-	-	-	-76	-76	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 975	-	-	-	-727	-727	5 248
Należności handlowe oraz pozostałe należności	1 386	-	-	-	-	-	1 386
Rozliczenia międzyokresowe	172	-	-	-	-	-	172
AKTYWA OBROTOWE	192 047	-	-669	-23	-1 542	-2 234	189 813
Zapasy	25 051	-	-	-	-	-	25 051
Umowy długoterminowe	39 130	-	-	-	-1 031	-1 031	38 099
Należności handlowe oraz pozostałe należności	86 057	-	-669	-23	179	-513	85 544
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	8 844	-	-	-	-690	-690	8 154
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	27 394	-	-	-	-	-	27 394
Rozliczenia międzyokresowe	5 571	-	-	-	-	-	5 571
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	-	-	-	-	-	1 363
A k t y w a r a z e m	251 112	-	-669	-23	-2 345	-3 037	248 075
PASYWA							
KAPITAŁ WŁASNY	106 266	-295	-669	-33	1 528	531	106 797
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	100 695	-295	-669	-33	1 582	585	101 280
Kapitał podstawowy	3 447	-	-	-	-	-	3 447
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	-	-	-	-	-	26 430
Kapitał z aktualizacji wyceny	173	-	-	-	-173	-173	-
Akcje własne	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe kapitały	65 402	-	-	-	-	-	65 402
Niepodzielony wynik finansowy	5 243	-295	-669	-33	1 755	758	6 001
Udziały mniejszości	5 571	-	-	-	-54	-54	5 517
ZOBOWIĄZANIA	144 846	295	-	10	-3 873	-3 568	141 278
Zobowiązania długoterminowe	18 688	-649	-	-	-1 870	-2 519	16 169
Kredyty i pożyczki	471	-	-	-	-	-	471
Pochodne instrumenty finansowe	1 460	-	-	-	-1 460	-1 460	-
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 421	-	-	-	-410	-410	8 011
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	88	-	-	-	-	-	88
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	5 845	-649	-	-	-	-649	5 196
Inne zobowiązania	2 403	-	-	-	-	-	2 403
Zobowiązania krótkoterminowe	126 158	944	-	10	-2 003	-1 049	125 109
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	61 514	1 180	-	10	-	1 190	62 704
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	400	-	-	-	-	-	400
Kredyty i pożyczki	52 849	-	-	-	-	-	52 849
Pochodne instrumenty finansowe	2 003	-	-	-	-2 003	-2 003	-
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	9 392	-236	-	-	-	-236	9 156
P a s y w a r a z e m	251 112	-	-669	-23	-2 345	-3 037	248 075

*Opis korekt zawierają noty dotyczące jednostkowego sprawozdania

Uzgodnienie skonsolidowanego kapitału na dzień 31 grudnia 2006 roku w związku z korektą okresu porównawczego i korektami bieżącymi

	Przed korektą					Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Razem korekty	
AKTYWA						
AKTYWA TRWAŁE	63 911	-	-	-2 359	-2 359	61 552
Wartość firmy	13 858	-	-	-	-	13 858
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	15 832	-	-	-	-	15 832
Rzeczowe aktywa trwałe	23 285	-	-	-	-	23 285
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 524	-	-	-	-	1 524
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-	-	-
Inwestycje w jednostki stowarzyszone konsolidowane metodą praw własności	613	-	-	-	-	613
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	-	-	-	-	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 334	-	-	-2 359	-2 359	4 975
Należności handlowe oraz pozostałe należności	1 317	-	-	-	-	1 317
Rozliczenia międzyokresowe	148	-	-	-	-	148
AKTYWA OBROTOWE	278 684	-	-	-6 420	-6 420	272 264
Zapasy	25 812	-	-	-	-	25 812
Umowy długoterminowe	45 867	-	-	-4 395	-4 395	41 472
Należności handlowe oraz pozostałe należności	160 787	-	-	-	-	160 787
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Inne aktywa finansowe	4 855	-	-	-2 025	-2 025	2 830
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	32 502	-	-	-	-	32 502
Rozliczenia międzyokresowe	8 861	-	-	-	-	8 861
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	-	-	-	-	-	-
A k t y w a r a z e m	342 595	-	-	-8 779	-8 779	333 816
PASYWA						
KAPITAŁ WŁASNY	118 640	-	178	2 168	2 346	120 986
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	109 245	-	178	1 382	1 560	110 805
Kapitał podstawowy	3 447	-	-	-	-	3 447
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	-	-	-	-	26 430
Kapitał z aktualizacji wyceny	-295	-	-	295	295	-
Akcje własne	-	-	-	-	-	-
Pozostałe kapitały	75 214	-	-	-	-	75 214
Niepodzielony wynik finansowy	4 449	-	178	1 087	1 265	5 714
Udziały mniejszości	9 395	-	-	786	786	10 181
ZOBOWIĄZANIA	223 955	-	-178	-10 947	-11 125	212 830
Zobowiązania długoterminowe	19 119	-	-	-1 851	-1 851	17 268
Kredyty i pożyczki	-	-	-	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	117	-	-	-	-	117
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 759	-	-	-1 851	-1 851	8 908
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	121	-	-	-	-	121
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	4 685	-	-	-	-	4 685
Inne zobowiązania	3 437	-	-	-	-	3 437
Zobowiązania krótkoterminowe	204 836	-	-178	-9 096	-9 274	195 562
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	116 354	-	-178	-	-178	116 176
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1 161	-	-	-	-	1 161
Kredyty i pożyczki	65 088	-	-	-	-	65 088
Pochodne instrumenty finansowe	9 299	-	-	-9 096	-9 096	203
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	12 934	-	-	-	-	12 934
P a s y w a r a z e m	342 595	-	-	-8 779	-8 779	333 816

*Opis korekt zawierają noty dotyczące jednostkowego sprawozdania

Uzgodnienie skonsolidowanego rachunku zysków i strat za I kw 2006 rok w związku z korektą okresu poprzedniego i wariant kalkulacyjny

	Przed korektą	Korekty					Skorygowane sprawozdanie
		Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Razem korekty	
Przychody	64 800	-	-	-	-235	-235	64 565
Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 063	-	-	-	-235	-235	27 828
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	36 737	-	-	-	-	-	36 737
Koszt własny sprzedaży	60 999	-	-	-	-20	-20	60 979
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	29 926	-	-	-	-20	-20	29 906
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	31 073	-	-	-	-	-	31 073
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	3 801	-	-	-	-215	-215	3 586
Koszty sprzedaży	2 775	-	-	-	-	-	2 775
Koszty ogólnego zarządu	6 071	-	-	-	-	-	6 071
Pozostałe przychody operacyjne	1 358	-59	-	-	-	-59	1 299
Pozostałe koszty operacyjne	281	-	-	-	-	-	281
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 968	-59	-	-	-215	-274	-4 242
Przychody finansowe	489	-	-	-	77	77	566
Koszty finansowe	1 931	-	-1	-178	-572	-751	1 180
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-23	-	-	-	-	-	-23
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-	-	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto	-5 433	-59	1	178	434	554	-4 879
Podatek dochodowy	-875	-	-	-	83	83	-792
Zysk (strata) netto	-4 558	-59	1	178	351	471	-4 087
z tego							
przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-4 479	-59	1	178	327	447	-4 032
przypadający na udziałowców mniejszościowych	-79	-	-	-	24	24	-55

*Opis korekt zawierają noty dotyczące jednostkowego sprawozdania